EuroNordicWalk 2016

Lans en Vercors 17,18 et 19 juin 2016

La 4^{ème} édition de l'**EuroNordicWalk** aura lieu le **17,18 et 19 juin 2016** à Lans en Vercors. Une occasion parfaite pour découvrir un environnement naturel exceptionnel en pratiquant la Marche Nordique.

Au programme, randonnée « By Night », Marche Nordique Chrono ainsi que 4 parcours de 8 à 25 km, balisés, ravitaillés et accessibles à tous niveaux. En fil rouge, le salon de la Marche Nordique mettra en scène les marques outdoor, les acteurs de la Marche Nordique et fera la part belle aux pratiquants lors du défilé des marcheurs fédéraux. Un ensemble d'animations et de conférences seront proposées tout le weekend, autour de thématiques variées (Sport Santé, technique, pédagogie, ...).

Il est fortement conseillé de s'inscrire et de réserver les hébergements avant fin mars, 3000 marcheurs sont attendus !!!

La Fédération comme chaque année sera présente durant l'évènement via :

- Un stand Sports Pour Tous en partenariat avec TSL
- Les tests de condition physique Forme Plus Sport
- Des animations podium

Nous espérons vous voir nombreux, animateurs, dirigeants, licenciés pour porter haut nos couleurs et nos valeurs!!

Modalités d'inscription :

- Date limite d'inscription 12 juin 2016
- Pass EuroNordicWalk 25€ par internet (30€ sur place): participation à l'une des Randos Marche Nordique du 19 juin, échauffements et étirements, ravitaillements, accès aux massages, cadeau souvenir, accès aux conférences et à l'apéritif géant du 18 juin.
- NordicWalking by night vendredi 17 juin au soir, 10€ par internet (15€ sur place).
- Marche Nordique Chrono samedi 18 juin, 15€ par internet 20€ sur place.
- Tarif Famille: inscription gratuite pour les enfants de moins de 12ans.
- Tarif Groupe: 1 pass offert pour 10 inscrits.
- Gratuité pour les animateurs accompagnant un groupe.

Pour plus d'informations, consultez le site internet de l'évènement,

http://www.euronordicwalk.com/fr/index.html

Vous pouvez également contacter Jean-François MELANO (ATN Arpo Spt), jf.melano@sportspourtous.org